МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «БЕЛОСНЕЖКА»

(МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»)
(Наименование организации)

 Номер Дата

                                                 ПРИКАЗ 199-АХД 11.10.2022

г.Мегион

О прохождении производственной (педагогической) и учебной (ознакомительной)

практики студентки НОЧУ ВО «Международный институт информатики,

управления, экономики и права» на базе учреждения

С целью получения профессиональной психолого-педагогической компетентности

студентки НОЧУ ВО «Международный институт информатики,

управления, экономики и права» в вопросах организации образовательного процесса с

участниками образовательных отношений (воспитанниками, имеющих статус ОВЗ), а

также методического обеспечения образовательного процесса на базе муниципального

автономного дошкольного образовательной учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка»

(далее – Учреждение),
(причины, основания)

 приказываю:

1.Организовать на базе Учреждения в период с 11.10.2022 по 31.10.2022

прохождение производственной (педагогической) практики, с 01.11.2022 по 22.11.2022

прохождение учебной (ознакомительной) практики студентки НОЧУ ВО

«Международный институт информатики, управления, экономики и права»  Матвеевой

Александры Анатольевны.

2.Общее руководство за прохождением производственной (педагогической)

практики, учебной (ознакомительной) практики студентки НОЧУ ВО «Международный

институт информатики, управления, экономики и права» возложить на старшего

воспитателя (Н.Т.Яхину).

3.Непосредственное руководство за прохождением производственной

(педагогической) практики, учебной (ознакомительной) практики студентки НОЧУ ВО

«Международный институт информатики, управления, экономики и права» возложить на

учителя-логопеда высшей квалификационной категории Гермашову Ирину

Владимировну.

4.Учителю-логопеду (И.В.Гермашовой), старшему воспитателю (Н.Т.Яхиной):

4.1.при организации производственной (педагогической) практики, учебной

(ознакомительной) практики студентки НОЧУ ВО «Международный институт

информатики, управления, экономики и права» руководствоваться документами,

предоставленными студенткой для прохождения учебной (ознакомительной) и

производственной (педагогической) практики;

4.2.содержание учебной (ознакомительной) и производственной (педагогической)

практики студентки определять в соответствии с целью прохождения учебной

(ознакомительной) и производственной (педагогической) практики: организация

логопедических занятий с воспитанниками по Адаптированной образовательной

программе дошкольного образования Учреждения;

4.3.обеспечить своевременную подготовку и оформление необходимых документов

по результатам прохождения учебной (ознакомительной) и производственной

(педагогической) практики.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста

(С.И.Медведеву).

Заведующий

МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»

_____________

В.А.Павленко
(должность руководителя)  (личная подпись)  (расшифровка подписи:

инициалы, фамилия)